
 

 

 

 

 

 
 

L. dz.: DZP-977/23                                                                         Poznań,  09.11.2023 r.  
 

Wszyscy Wykonawcy 
- platforma zakupowa 
 

Dotyczy: PN-90/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę z transportem, 
rozładowaniem, wniesieniem i uruchomieniem łóżek typu pobytowego z szafkami (część 1) oraz łóżek typu 
pooperacyjnego (część 2) na potrzeby Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego  
w ramach projektu pn. „Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum 
medycyny interwencyjnej (etap I CZSK)” wraz z przeszkoleniem personelu Zamawiającego 

 
Na podstawie  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz.1605 ze zm.), Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego zawiadamia o: 
 
 
1.    WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

W prowadzonym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana: 
W zakresie części 1 i 2 

Oferta nr 1 
                    PRESTIGE – MED S.C. Anna Lewandowska, PRESTIGE – MED S.C. Jakub Mądry 

Borówno 46A  
86-200 Borówno 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Treść oferty złożonej przez Wykonawcę w poszczególnych częściach odpowiada treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta została najwyżej oceniona we wskazanych częściach 
w oparciu o kryteria oceny ofert określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
2. PUNKTACJI PRZYZNANEJ OFERTOM WYKONAWCÓW: 

nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy/adres nr 
części 

Punkty  
w 

kryterium 
cena 

Punkty  
w 

kryterium 
gwarancja 

Punkty  
w  

kryterium 
parametry 
techniczne 

Łączna 
punktacja 

1 

PRESTIGE – MED S.C. Anna 
Lewandowska  
PRESTIGE – MED S.C. Jakub 
Mądry  
Borówno 46A, 86-200 Borówno  

1 75,00 10,00 15,00 100,00 

2 75,00 10,00 15,00 100,00 

2 

ARS-MED HOSPITAL Spółka z 
Ograniczoną 
Odpowiedzialnością  
Aleja Wojska Polskiego 30A, 
10-229 Olsztyn 

1 - - - - 

 

 
 

Opracowanie: Sławomira Baranowska  

nr tel. (61) 854 60 15 

e-mail: dzp@ump.edu.pl   

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2023-11-09T11:54:27+0100




